terfupo. Objicitur primum l. si quis possit homo, 2. & 3. ff. de lib. her. & poss. i. inff. ubi Paul. scribit, si filium exhereditavero, nepotemque ex eo praefero & extraneum heredem scripsero, & filius possit mortem meam licet ante aditam hereditatem decellerit, nepotem succedendo non rupitrum testamentum, & ita Julianum, Pomponium & Marcellum respondisse; idemque in nepote posthumo praeferito & filio exheredito juris esse